
Tel.: +39 0438 73256 - C.F.: 91026780261 31058 SUSEGANA - Via Carpeni, 7 - C.M. TVIC85200C 

PEO:  tvic85200c@istruzione.it PEC: tvic85200c@pec.istruzione.it Sito: http://www.icsusegana.edu.it 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SUSEGANA 

 

Protocollo e data come da segnatura 

All’Albo e sul sito web dell’Istituto  
e p.c. Al DSGA dott. Francesco FERRARO 

 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’AVVISO PUBBLICO prot. 4594 del 30.09.2020 per la selezione di 3 docenti esperti per la realizzazione delle 
attività formative previste dal piano di formazione docenti per il triennio 2019-2022; 
 
VISTO il decreto di costituzione e convocazione della commissione per la valutazione delle candidature pervenute, 
prot. 4786 del 7/10/2020; 
  
VISTI i verbali della commissione che, riunitasi nei gg. 8 ottobre 2020 (prot. 4900) e 13 ottobre 2020 (prot. 4901), è 
stata presieduta dal Dirigente Scolastico, prof.ssa Angela Morgese, e composta da: proff. Riccardo Nardelotto e 
Alessia Marchetti; dott. Francesco Ferraro (DSGA e segretario verbalizzante); sig. Guido Sgrò (Assistente 
Amministrativo), sostituito dalla prof.ssa Serena Camerin nella seduta del 13 ottobre perché trasferito in altra sede; 
 

DECRETA 
 
la pubblicazione delle graduatorie, immediatamente definitive per la presenza di due candidature su due diverse 

Unità Formative, come di seguito specificato. 

 

Esperto formatore per l’UNITÀ FORMATIVA 1 - Uso del registro elettronico e alfabetizzazione informatica di base  

NESSUN CANDIDATO 

Esperto formatore per l’UNITÀ FORMATIVA 2 - Uso G-Suite e alfabetizzazione informatica di base 
 

POSIZIONE CANDIDATI PUNTEGGIO TOTALE 

1 Filippo LOVISETTO 18 

 
Esperto formatore per l’UNITÀ FORMATIVA 3 - Uso G-Suite (livello avanzato) 

 

POSIZIONE CANDIDATI PUNTEGGIO TOTALE 

1 Bruno Antonio MALENA 55 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Angela MORGESE 

                                                                                                                                                                                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                                                                                            ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

mailto:tvic85200c@istruzione.it
mailto:tvic85200c@pec.istruzione.it
http://www.icsusegana.edu.it/



